
ELKOMP Kroměříž,
spol. s r.o.

Polovodičové výkonové vypínače - odpojovače

OB-01/03, OB-01/4 OB-02/1, OB-02/2 OB-03/1,2,3 OB-04

ELKOMP Kroměříž, spol. s r. o, Prusinovského 531, 767 01 Kroměříž
Telefon: +420 572 632 841, Fax: +420 572 632 802

e-mail: elkomp@elkomp.cz
© 2003 ELKOMP Kroměříž, spol. s r. o. Všechna práva vyhrazena. 

Přednosti: 
- ochrana proti přetížení a proti zkratu na straně zátěže 
- proudová limitace 
- tepelná ochrana - přepěťová ochrana 
- ochrana při odpojení induktivní zátěže
- velmi nízký vnitřní odpor v sepnutém stavu
- ochrana proti přepólování akumulátoru 
- možnost diagnostiky proudovým snímačem 
- ochrana proti elektrickým výbojům
- náhrada výkonových relé a pojistek

Typ UIN [ V ] Trvalý proud 
[ A ]

Max. proud 
[ A ]

Limitační 
proud [ A ]

Hmotnost [ g ] Provozní teplota 
[°C]

Rozměry [mm] Cena

OB-01/3  10 až +30 DC 190 470 1200 1250 - 40 až +150 115x80x145 1400,-

OB-01/4 10 až +30 DC 250 630 1600 1250 - 40 až +150 115x80x145 1800,-

OB-02/1 10 až +30 DC 40 150 400 200 - 40 až +150 75x75x12 400,-

OB-02/2 10 až +30 DC 70 300 800 200 - 40 až +150 75x75x12 600,-

OB-03/1 10 až +30 DC 40 150 400 450 - 40 až +150 50x75x45 700,-

OB-03/2 10 až +30 DC 70 300 800 450 - 40 až +150 50x75x45 900,-

OB-03/3 10 až +30 DC 100 450 1200 450 - 40 až +150 50x75x45 1200,-

OB-04 10 až +30 DC 50 150 400 300 - 40 až +150 100x35x35 350,-

Maloobchodní ceny jsou uvedeny bez DPH


